ПРОТОКОЛ №1
вскрытия и рассмотрения конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе на выполнение работ по капитальному ремонту многоквартирного дома по адресу: Смоленская область, Дорогобужский район,

 г. Дорогобуж, ул. Мира, дом 34
Виды работ:

1. Ремонт межпанельных швов;

2. Ремонт кровли;

3. Монтаж узла учета водопотребления на системе ХВС и ГВС;

4. Пуско-наладочные работы
г. Дорогобуж

                                        23.09.2013
Состав временной конкурсной комиссии 7 человек. Присутствовали:

Председатель комиссии:  Мухин М. Е. – генеральный   директор ООО УК «М-Бизнес», председатель комиссии.
Заместитель председателя комиссии: Шилин М.В. -  Первый заместитель Главы муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области.
Члены комиссии:
Козлова Н. В. -  главный бухгалтер ООО УК «М-Бизнес»;

Курменева М.О. - – главный специалист отдела по жилищно-коммунальному хозяйству Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области;

Медведева Т.С. - начальник отдела по строительству и архитектуре Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области;

Рясна И.Б. - инженер по ТО ООО УК «М-Бизнес»;

Шорина А.А. - начальник отдела по жилищно-коммунальному хозяйству Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области.
Кворум имеется.

Процедура вскрытия конвертов проведена по адресу: 215713, Смоленская обл., г. Дорогобуж, ул. Кутузова, д.1.

Время начала вскрытия конвертов 10 часов 00 минут
На процедуре вскрытия конвертов представители участников конкурса не присутствовали.
Организатором  конкурса  была  получена и зарегистрирована 1 (одна) заявка.

До вскрытия конверта конкурсная комиссия зафиксировала, что он не поврежден и упакован способом, не позволяющим просмотр либо изъятие вложений.

Конкурсная комиссия, вскрыв конверт, установила, что заявка подана от следующей участника: ИП Седракян Степан Арамови, почтовый адрес: 215750 Смоленская область, Дорогобужский р-он, пгт. Верхнеднепровский,                              ул. Молодежная, д.12, кв.89.
Конкурсная комиссия рассмотрела конкурсную заявку на предмет определения полномочий лиц, подавших заявку, а также соответствия конкурсной заявки требованиям  конкурсной  документации.
Данные конкурсной заявки занесены в сводную таблицу конкурсных заявок по форме согласно приложению к настоящему протоколу.
По результатам рассмотрения заявок конкурсная комиссия решила, что к участию в конкурсе ИП Седракян Степан Арамови допустить.
Так как ИП Седракян Степан Арамови является единственным участником,  открытый конкурс считается  не состоявшимся. Заключить договор с ИП Седракян Степан Арамови как с единственным участником открытого конкурса.

Голосовали: М.Е. Мухин – «за», М.В. Шилин – «за», Н.В. Козлова – «за», М.О. Курменева – «за», Т.С. Медведева – «за», И.Б. Рясна – «за», А.А. Шорина – «за».
Протокол подписан всеми членами временной конкурсной комиссии.

	М.Е. Мухин

	М.В. Шилин

	Н.В. Козлова

	М.О. Курменева

	Т.С. Медведева

	И.Б. Рясна

	А.А. Шорина

Приложение

к протоколу вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе на выполнение работ по капитальному ремонту многоквартирного дома

от 23.09.2013.
Сводная таблица конкурсных заявок

	№ п/п
	Наименование участника, почтовый адрес
	Документ, подтверждающий полномочия лица на осуществление действий от имени     участника
	Информация о составе и квалификации работников
	Документы, подтверждающие опыт работы (копии договоров подряда)
	Заверенная копия свидетельства о постановке на учет в налоговом органе
	Заверенная копия свидетельства о государственной регистрации
	Заверенная копия выписки из Единого государственного реестра физических лиц
	Копия бухгалтерского баланса*
	Цена  конкурсной заявки
	Отметка о соблюдении требований к допуску на участие в конкурсе

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1.
	ИП Седракян Степан Арамови
	+
	+
	-
	+
	+
	+
	--
	1 596 000,00
	допущен

	М.Е. Мухин

	М.В. Шилин

	Н.В. Козлова

	М.О. Курменева

	Т.С. Медведева

	И.Б. Рясна

	А.А. Шорина